



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 762 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AEONIAN 36 AS
Forretningsadresse: c/o Øgreid AS
Løkkeveien 59
4008 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Ronold Mathisen <eirik.ronold.mathisen@ogreid.no>

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11 252	570
Sum kostnader		11 252	570
Driftsresultat		-11 252	-570
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		32 587 309	0
Annen finansinntekt			0
Sum finansinntekter		32 587 309	0
Annen rentekostnad		15 274 548	0
Annen finanskostnad		155 000	2
Sum finanskostnader		15 429 548	2
Netto finans		17 157 761	-2
Resultat før skattekostnad		17 146 509	-572
Skattekostnad		12 553 045	0
Årsresultat		4 593 464	-572
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 593 464	-572
Sum overføringer og disponeringer		4 593 464	-572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		193 981 591	0
Sum finansielle anleggsmidler		193 981 591	0
Sum anleggsmidler		193 981 591	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		72 500 096	0
Sum fordringer		72 500 096	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 702 592	23 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 702 592	23 645
Sum omløpsmidler		80 202 688	23 645
SUM EIENDELER		274 184 279	23 645
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		60 000	30 000
Overkurs		42 457 393	-5 784
Sum innskutt egenkapital		42 517 393	24 216
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 593 465	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Udekket tap			572
Sum opptjent egenkapital		4 593 465	-572
Sum egenkapital		47 110 858	23 644
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		139 500 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		139 500 000	0
Sum langsiktig gjeld		139 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		87 329 297	0
Annen kortsiktig gjeld		244 125	0
Sum kortsiktig gjeld		87 573 422	0
Sum gjeld		227 073 422	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 184 280	23 644



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		145 060 185	
Sum inntekter		145 060 185	
Kostnader			
Varekostnad		32 443 609	
Lønnskostnad		55 908 586	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 204 105	
Annen driftskostnad		14 517 685	
Sum kostnader		115 073 985	
Driftsresultat		29 986 200	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 164	
Annen finansinntekt		156 949	
Sum finansinntekter		187 113	
Annen rentekostnad		15 327 386	
Annen finanskostnad		432 410	
Sum finanskostnader		15 759 796	
Netto finans		-15 572 683	
Resultat før skattekostnad		14 413 517	
Skattekostnad		5 199 466	
Årsresultat		9 214 051	
Minoritetsinteresser		69 105	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 144 946	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		6 950	
Utsatt skattefordel		1 132 833	
Goodwill		198 825 591	
Sum immaterielle eiendeler		199 965 374	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		5 307 820	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 134 589	
Sum varige driftsmidler		6 442 409	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		2 168 700	
Sum finansielle anleggsmidler		2 168 700	
Sum anleggsmidler		208 576 483	
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		11 967 980	
Sum varer		11 967 980	
Fordringer			
Kundefordringer		23 251 590	
Andre fordringer		2 394 324	
Sum fordringer		25 645 914	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		36 888 082	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 888 082	
Sum omløpsmidler		74 501 976	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		283 078 459	
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		60 000	
Annen innskutt egenkapital		47 775 774	
Sum innskutt egenkapital		47 835 774	
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser		3 895 671	
Sum opptjent egenkapital		3 895 671	
Sum egenkapital		51 731 445	
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		140 639 932	
Sum annen langsiktig gjeld		140 639 932	
Sum langsiktig gjeld		140 639 932	
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 452 778	
Betalbar skatt		0	
Skyldige offentlige avgifter		7 731 999	
Kortsiktig konserngjeld		57 059 297	
Annen kortsiktig gjeld		17 463 009	
Sum kortsiktig gjeld		90 707 083	
Sum gjeld		231 347 015	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 078 460	



STYRETS BERETNING - 2025

AEONIAN 36 AS

Org. Nr. 933 762 386

Virksomhetens art

Aeonian 36 AS er et holdingselskap som eier 100 % av aksjekapitalen i holdingselskapet Ramco Holdings Norway AS, som igjen eier 100% av aksjekapitalen i det operative selskapet Ramco Norway AS. Ramco Norway AS har virksomhet i Tananger, Risavika, Florø, Sandnessjøen og Hammerfest, og leverer rørtjenester inkludert inspeksjon, vedlikehold og klargjøring.

Endring i eierskap

Aeonian 36 AS er et datterselskap eid av Verket Investering AS som igjen er et selskap under Øgreid konsernet. Våren 2025 kjøpte Aeonian 36 AS 100% av aksjekapitalen i Ramco Holdings Norway AS fra det UK baserte selskapet Ramco Pipetech Holdings Ltd. På dette tidspunktet eide Verket Investering AS 100% av aksjene i Aeonian 36 AS, men sen-høsten 2025 kjøpte nøkkelsatte i Ramco Norway AS 9% av aksjekapitalen i Aeonian 36 AS. Verket Investering AS eier resterende 91% av aksjekapitalen.

Utvikling i resultater og posisjon

Selskapets operative datterselskap, Ramco Norway AS, er en stor aktør i det norske OCTG-markedet. Styret vurderer det operative datterselskapets resultat av ordinær virksomhet, kombinert med sterk driftskontantgenerering fra handel, som tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen til Ramco Norway AS i 2025 er 23%, og var 43 % i 2024, og likviditeten anses som tilfredsstillende.

Ramco Norway AS har fortsatt et langvarig forhold til sine viktigste kunder. Den totale aktiviteten i 2025 var 21 % høyere enn i 2024. Selskapene har langsiktige kontrakter med aktive operatører på norsk sokkel, noe som sikret volumer under disse kontraktene. Styret forventer at det generelle aktivitetsnivået vil opprettholdes i det kommende året fra eksisterende virksomhet, og en del oppdrag for kunder som ikke er under langsiktige kontrakter. Datterselskapets betydelige kostnader er direkte eller indirekte knyttet til produksjon og omsetningsstørrelse. Styret mener at selskapet er godt rustet til å håndtere sine forretningsmuligheter, forpliktelser og risiko. Selskapet har tilstrekkelige økonomiske ressurser til å fortsette driften i overskuelig fremtid.

Ingen vesentlige prosessendringer ble implementert i løpet av året, men selskapet fortsetter å arbeide for forbedringer og effektiviseringer i driften.

Den finansielle risikoen knyttet til eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat anses som relativt lav i Aeonian 36 AS. Per årsslutt 2025 hadde selskapet 139 millioner i rentebærende gjeld og bokført verdi av egenkapitalen var 47 millioner. Av andre bevegelser på egenkapitalen nevnes det at det ble gjennomført en gjeldskonvertering på 87mnok i 2025, og 44mnok er foreslått avgitt i konsernbidrag til Verket Investering AS. Styret anser utbyttekapasiteten til driftsselskapet Ramco Norway AS som god og tilstrekkelig for at Aeonian 36 AS kan betjene rentebærende lån.

I samarbeid med andre selskaper i konsernet foretas en nøye styring av selskapets likviditet.



Markedsrisikoen er delvis knyttet til utviklingen i oljemarkedet og delvis til å opprettholde rammeavtalene med eksisterende kunder. Kundene er store selskaper, og kredittrisikoen anses derfor som begrenset. Likviditetsrisikoen anses også som begrenset.

Disponering av årets resultat

Styret i det operative datterselskapet foreslo følgende disponering av årets resultat:

Post	Beløp (NOK)
Resultat av året	4 593 465
Overført til annen egenkapital	4 593 465

Fortsatt drift

Styret mener at det operative selskapet er i en sterk posisjon til å beholde eksisterende kontraktsomfang når de kommer til fornyelse eller ny anbudsutlevering, og har sikret fornyelse av kontrakten med sin største klient.

Styrets oppfatning er at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, økonomiske stilling og resultater. Utarbeidelsen av regnskapet er basert på forutsetningen om fortsatt drift, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Helse og miljø

Aeonian 36 AS har ingen ansatte. Kommentarene i denne delen av rapporten gjelder Ramco Norway AS, selskapets operative datterselskap.

Arbeidsmiljøet anses som akseptabelt. Sykefraværet i 2025 var 5,52 % av tilgjengelige arbeidsdager. Fraværet skyldtes egen og barns sykdom, 3,02 % skyldtes korttidsfravær og 2,50 % skyldtes langtidsfravær. Langtidsfravær gjelder rekonvalesens etter personlig medisinsk behandling. Sykefraværet utgjorde 7,01 % i 2024 og er redusert i 2025.

Det har ikke vært noen tilfeller av skadefraværs hendelser i Ramco Norway AS i 2025. Det ble registrert 140 observasjoner og forbedringsforslag på tvers av selskapet i 2025, alle ble undersøkt og tiltak ble iverksatt for å opprettholde effektivitet, håndtere risikoer og gripe muligheter. Ramco Norway AS har som hovedmål å drive virksomhet uten personskader.

Ramco Norway AS bruker noen kjemiske produkter i sin virksomhet. Det har ikke vært noen utslipp av kjemikalier til miljøet i 2025.

Ramco Norway AS er miljøbevisst; derfor samles og behandles de kjemiske produktene av et selskap som spesialiserer seg på avfallshåndtering. Selskapet gjør imidlertid en bevisst innsats for å redusere avfall. Ramco Norway AS bruker de best mulige miljøvennlige kjemiske produktene.

Lloyds Register Quality Assurance (LRQA) reviderte Ramco Norway AS' sertifisering i 2025, og selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001:2015 og ISO 9001:2015. Dette er en del av



selskapets mål om å redusere mengden avfall som genereres av selskapet. Selskapet forurensrer ikke miljøet.

Åpenhetsloven

Ramco Norway AS er underlagt åpenhetsloven. Selskapet har omfattende systemer for å sikre gode arbeidsforhold og menneskerettigheter. Vi kartlegger forsyningskjeden og konsernets ulike partnere i forhold til anstendige arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter (due diligence-vurderinger). Denne prosessen har resultert i en omfattende rapport som inkluderer konsernets due diligence-vurdering, og som er åpen for offentligheten, og er tilgjengelig på selskapets nettside www.ramco.no

Organisering og likestilling

Selskapet og konsernet det er en del av, har styre- og tillitsforsikring.

Selskapet hadde ingen ansatte, verken heltid, deltid eller midlertidig, på noe tidspunkt i løpet av året.

Selskapet vil sørge for at arbeidsforholdene oppnår formålet om å unngå diskriminering av ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller filosofi.

Florø, 05. mars 2026

Eirik Ronold Mathisen
Styreleder

Sigmund Steensen Bjørheim
Styremedlem



Årsregnskap 2025

Aeonian 36 AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 933 762 386



Resultatregnskap

Aeonian 36 AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Annen driftskostnad		11 252	570
Sum driftskostnader		11 252	570
Driftsresultat		-11 252	-570
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	32 587 309	0
Annen rentekostnad	2, 3	15 274 548	0
Annen finanskostnad		155 000	2
Resultat av finansposter		17 157 761	-2
Resultat før skattekostnad		17 146 510	-572
Skattekostnad på resultat	4	12 553 045	0
Årsresultat	5	4 593 465	-572
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 593 465	-572
Sum overføringer		4 593 465	-572



Balanse

Aeonian 36 AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	193 981 591	0
Sum finansielle anleggsmidler		193 981 591	0
Sum anleggsmidler		193 981 591	0
Omløpsmidler			
Konsernfordringer		72 500 096	0
Sum fordringer	6	72 500 096	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 702 592	23 645
Sum omløpsmidler		80 202 688	23 645
Sum eiendeler		274 184 279	23 645



Balanse

Aeonian 36 AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	60 000	30 000
Overkurs		42 457 393	-5 784
Sum innskutt egenkapital		42 517 393	24 216
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 593 465	0
Udekket tap		0	-572
Sum opptjent egenkapital		4 593 465	-572
Sum egenkapital	5	47 110 857	23 645
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	139 500 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		139 500 000	0
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	6	87 329 297	0
Annen kortsiktig gjeld	6	244 125	0
Sum kortsiktig gjeld		87 573 422	0
Sum gjeld		227 073 422	0
Sum egenkapital og gjeld		274 184 279	23 645

Stavanger, 05.03.2026

Styret i Aeonian 36 AS

Eirik Ronold Mathisen
styreleder

Sigmund Steensen Bjørheim
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Aeonian 36 AS

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 146 510	-572
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-32 587 309	0
Endring i andre tidsavgrensningposter		30 514 125	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 073 326	-572
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		233 894 378	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-233 894 378	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		242 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		15 500 000	0
Innbetalinger av egenkapital		0	24 216
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		226 500 000	24 216
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 678 948	23 645
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		23 645	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 702 592	23 645



Aeonian 36 AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Aksjer i datterselskap

Langsiktige investeringer klassifiseres som anleggsmidler. Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden og vurderes for varig verdifall.

Utbytter og konsernbidrag fra datterselskap resultatføres som finansinntekter, og inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapet .

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Aeonian 36 AS eier samtlige aksjer i Ramco Holdings Norway AS som igjen eier samtlige aksjer i Ramco Norway AS. Det utarbeides konsolidert regnskap for Aeonian 36 AS og dets datterselskap.



Aeonian 36 AS

Note 1 Lønnskostnader

Aeonian 36 AS har ikke hatt ansatte i 2025. Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledelsen personer. Det er heller ikke ytet lån/sikkerhetsstillelse til nærstående parter.

Note 2 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost
DS/FKV/TS			
Ramco Holdings Norway AS	Kinn	100,0%	233 894 378
Sum			233 894 378

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden. Utbytter og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres som finansinntekt i den grad utdelingen relaterer seg til opptjent resultat i eierperioden.

Note 3 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

	31.12.2025	31.12.2024
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	139 500 000	0
Sum	139 500 000	0

Gjeld forfaller innen fem år etter regnskapsårets slutt.

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Aksjer i datterselskap	193 981 591	0
Sum	193 981 591	0



Aeonian 36 AS

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 553 045	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	12 553 045	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 146 510	-572
Permanente forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	39 912 787	0
Avgitt konsernbidrag	-57 059 297	0
Skattepliktig inntekt	0	-572
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 396 976	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-12 553 045	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	15 950 021	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 146 510	-572
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 772 232	-126
Sum	3 772 232	-126
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	30 000	-5 784	-572	23 645
Årets resultat			4 593 465	4 593 465
Konsernbidrag avgitt		-44 506 252		-44 506 252
Kapitalforhøyelse/ gjeldskonvertering	30 000	86 970 000		87 000 000
Pr 31.12.2025	60 000	42 457 964	4 592 893	47 110 857

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2025	2024
Fordringer		
Konsernbidrag fra RHNAS	72 500 096	0
Sum	72 500 096	0
Gjeld		
Konsernbidrag til Verket Investering AS	-57 059 297	0
Annen kortsiktig gjeld RHNAS	-30 270 000	0
Sum	-87 329 297	0

Side 8



Aeonian 36 AS

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aeonian 36 AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,0	60 000
Sum	30 000		60 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
VERKET INVESTERING AS	27 294	91,0	91,0
Sum øvrige	2 706	9,0	9,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2026-03-05 09:26:58 UTC+01:00

Eirik Ronold Mathisen

 **bankID**


NO BankID - 567353e3-f0c1-4a07-938b-dc8b4a97b489

2026-03-05 13:32:13 UTC+01:00


Sigmund Steensen Bjørheim

 **bankID**

NO BankID - e6d2806a-7446-4758-af11-94d42e507354

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)

 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.



STYRETS BERETNING - 2025

AEONIAN 36 AS

Org. Nr. 933 762 386

Virksomhetens art

Aeonian 36 AS er et holdingselskap som eier 100 % av aksjekapitalen i holdingselskapet Ramco Holdings Norway AS, som igjen eier 100% av aksjekapitalen i det operative selskapet Ramco Norway AS. Ramco Norway AS har virksomhet i Tananger, Risavika, Florø, Sandnessjøen og Hammerfest, og leverer rørtjenester inkludert inspeksjon, vedlikehold og klargjøring.

Endring i eierskap

Aeonian 36 AS er et datterselskap eid av Verket Investering AS som igjen er et selskap under Øgreid konsernet. Våren 2025 kjøpte Aeonian 36 AS 100% av aksjekapitalen i Ramco Holdings Norway AS fra det UK baserte selskapet Ramco Pipetech Holdings Ltd. På dette tidspunktet eide Verket Investering AS 100% av aksjene i Aeonian 36 AS, men sen-høsten 2025 kjøpte nøkkelansatte i Ramco Norway AS 9% av aksjekapitalen i Aeonian 36 AS. Verket Investering AS eier resterende 91% av aksjekapitalen.

Utvikling i resultater og posisjon

Selskapets operative datterselskap, Ramco Norway AS, er en stor aktør i det norske OCTG-markedet. Styret vurderer det operative datterselskapets resultat av ordinær virksomhet, kombinert med sterk driftskontantgenerering fra handel, som tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen til Ramco Norway AS i 2025 er 23%, og var 43 % i 2024, og likviditeten anses som tilfredsstillende.

Ramco Norway AS har fortsatt et langvarig forhold til sine viktigste kunder. Den totale aktiviteten i 2025 var 21 % høyere enn i 2024. Selskapene har langsiktige kontrakter med aktive operatører på norsk sokkel, noe som sikret volumer under disse kontraktene. Styret forventer at det generelle aktivitetsnivået vil opprettholdes i det kommende året fra eksisterende virksomhet, og en del oppdrag for kunder som ikke er under langsiktige kontrakter. Datterselskapets betydelige kostnader er direkte eller indirekte knyttet til produksjon og omsetningsstørrelse. Styret mener at selskapet er godt rustet til å håndtere sine forretningsmuligheter, forpliktelser og risiko. Selskapet har tilstrekkelige økonomiske ressurser til å fortsette driften i overskuelig fremtid.

Ingen vesentlige prosessendringer ble implementert i løpet av året, men selskapet fortsetter å arbeide for forbedringer og effektiviseringer i driften.

Den finansielle risikoen knyttet til eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat anses som relativt lav i konsernet Aeonian 36 AS. Per årsslutt 2025 hadde konsernet en egenkapital på 52mnok, som tilsvarer 18% av totalkapitalen. Det er ytt konsernbidrag videre opp i eierstrukturen med 45mnok. Netto rentebærende gjeld var på 103mnok som tilsvarer 2,4 ganger EBITDA. I samarbeid med andre selskaper i konsernet foretas en nøye styring av selskapets likviditet.

Markedsrisikoen er delvis knyttet til utviklingen i oljemarkedet og delvis til å opprettholde rammeavtalene med eksisterende kunder. Kundene er store selskaper, og kredittrisikoen anses derfor som begrenset. Likviditetsrisikoen anses også som begrenset.



Fortsatt drift

Styret mener at det operative selskapet er i en sterk posisjon til å beholde eksisterende kontraktsomfang når de kommer til fornyelse eller ny anbudsutlevering, og har sikret fornyelse av kontrakten med sin største klient i driftsselskapet.

Styrets oppfatning er at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, økonomiske stilling og resultater. Utarbeidelsen av regnskapet er basert på forutsetningen om fortsatt drift, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Helse og miljø

Aeonian 36 AS har ingen ansatte. Kommentarene i denne delen av rapporten gjelder Ramco Norway AS, selskapets operative datterselskap.

Arbeidsmiljøet anses som akseptabelt. Sykefraværet i 2025 var 5,52 % av tilgjengelige arbeidsdager. Fraværet skyldtes egen og barns sykdom, 3,02 % skyldtes korttidsfravær og 2,50 % skyldtes langtidsfravær. Langtidsfravær gjelder rekonvalesens etter personlig medisinsk behandling. Sykefraværet utgjorde 7,01 % i 2024 og er redusert i 2025.

Det har ikke vært noen tilfeller av skadefraværs hendelser i Ramco Norway AS i 2025. Det ble registrert 140 observasjoner og forbedringsforslag på tvers av selskapet i 2025, alle ble undersøkt og tiltak ble iverksatt for å opprettholde effektivitet, håndtere risikoer og gripe muligheter. Ramco Norway AS har som hovedmål å drive virksomhet uten personskader.

Ramco Norway AS bruker noen kjemiske produkter i sin virksomhet. Det har ikke vært noen utslipp av kjemikalier til miljøet i 2025.

Ramco Norway AS er miljøbevisst; derfor samles og behandles de kjemiske produktene av et selskap som spesialiserer seg på avfallshåndtering. Selskapet gjør imidlertid en bevisst innsats for å redusere avfall. Ramco Norway AS bruker de best mulige miljøvennlige kjemiske produktene.

Lloyds Register Quality Assurance (LRQA) reviderte Ramco Norway AS' sertifisering i 2025, og selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001:2015 og ISO 9001:2015. Dette er en del av selskapets mål om å redusere mengden avfall som genereres av selskapet. Selskapet forurenser ikke miljøet.

Åpenhetsloven

Ramco Norway AS er underlagt åpenhetsloven. Selskapet har omfattende systemer for å sikre gode arbeidsforhold og menneskerettigheter. Vi kartlegger forsyningskjeden og konsernets ulike partnere i forhold til anstendige arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter (due diligence-vurderinger). Denne prosessen har resultert i en omfattende rapport som inkluderer konsernets due diligence-vurdering, og som er åpen for offentligheten, og er tilgjengelig på selskapets nettside www.ramco.no



Organisering og likestilling

Selskapene i konsernet har styre- og tillitsforsikring.

Konsernet vil sørge for at arbeidsforholdene oppnår formålet om å unngå diskriminering av ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller filosofi.

Florø, 05. mars 2026

Eirik Ronold Mathisen
Styreleder

Sigmund Steensen Bjørheim
Styremedlem



Aeonian 36 AS
Konsernregnskap
2025



Resultatregnskap

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

	NOTE	2025
Salgsinntekter	2	145 060 185
Sum driftsinntekter		145 060 185
Varekostnader		32 443 609
Lønnskostnader m.m.	3	55 908 586
Avskrivning på driftsmidler	4	1 697 898
Avskrivning immaterielle eiendeler	4	10 506 207
Annen driftskostnad	3	14 517 685
Sum driftskostnader		115 073 984
Driftsresultat		29 986 201
Annen renteinntekt		30 164
Annen finansinntekt		156 949
Annen rentekostnad		15 327 386
Annen finanskostnad		432 410
Netto finansresultat		-15 572 682
Resultat før skattekostnad		14 413 518
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 199 466
Ordinært resultat		9 214 052
Arsresultat		9 214 052
Minoritetens andel		69 105
Majoritetens andel		9 144 947



Balanse pr 31. desember

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

EIENDELER	NOTE	2025
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	4	6 950
Utsatt skattefordel	5	1 132 833
Goodwill	4	198 825 591
Immaterielle eiendeler		199 965 374
Varige driftsmidler		
Maskiner og anlegg	4	5 307 820
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 134 589
Sum varige driftsmidler		6 442 409
Obligasjoner og andre fordringer	3	2 168 700
Sum finansielle anleggsmidler		2 168 700
Sum anleggsmidler		208 576 483
Omløpsmidler		
Lager av varer og annen beholdning		11 967 980
Fordringer		
Kundefordringer		23 251 590
Andre fordringer	6	2 394 324
Sum fordringer		25 645 914
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	36 888 082
Sum omløpsmidler		74 501 975
SUM EIENDELER		283 078 459



Balanse pr 31. desember

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2025
EGENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	8	60 000
Annen innskutt egenkapital		47 775 774
Sum innskutt egenkapital		47 835 774
Opptjent egenkapital		
Minoritetsinteresser		3 895 671
Annen egenkapital		0
Sum opptjent egenkapital		3 895 671
Sum egenkapital	9	51 731 445
GJELD		
Avsetning for forpliktelser		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	140 639 932
Sum annen langsiktig gjeld		140 639 932
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		8 452 778
Betalbar skatt	5	0
Skyldig offentlige avgifter		7 731 999
Gjeld til konsernselskap	6	57 059 297
Annen kortsiktig gjeld	6	17 463 009
Sum kortsiktig gjeld		90 707 082
Sum gjeld		231 347 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 078 459

Stavanger, 05. mars 2026
Styret i Aeonian 36 AS

Eirik Ronold Mathisen
Styreleder

Sigmund Steensen Bjørheim
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: 2025

Ordinært resultat før skattekostnad	14 413 518
Periodens betalte skatt	-1 839 572
Ordinære avskrivninger	12 204 105
Endring i varer	-2 820 908
Endring i kundefordringer	12 651 873
Endring i leverandørgjeld	-3 958 412
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 595 587
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	28 055 017

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 215 464
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-233 894 378
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-2 168 700
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-237 278 542

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	242 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-16 351 956
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	225 648 044

Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	16 424 519
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 1.1	20 463 562
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	36 888 081



Noter for 2025

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld

Eiendeler og gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. For omløpsmidler er virkelig verdi salgsverdien på et fremtidig salgstidspunkt med fradrag for salgskostnader.

Anleggsmidler

Anleggsmidler er eiendeler anskaffet for langvarig eie og bruk. Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost og av skrives over estimert levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Nedskrevet verdi reverseres dersom årsak til nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris og antatt salgspris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning for tap på fordringer er basert på vurdering av den enkelte fordring.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Leasingkontrakter

Leasingfinansierte investeringer blir balanseført når avtalen har de karakteristika som er vanlige for finansiell leasing, dvs at risiko og kontroll er overtatt av leietaker. Restverdien av slike kontrakter blir innregnet i balansen som gjeld.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og de selskaper hvor konsernet direkte eller indirekte har en eierandel på mer enn 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen og/eller har kontrollerende innflytelse.

Selskaper som er kjøpt i løpet av året, er konsolidert fra og med oppkjøpstidspunktet. Selskaper som er solgt i løpet av året, er konsolidert frem til overdragelsestidspunktet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, der datterselskapene følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Kostpris som overstiger balanseført egenkapital i datterselskapet henføres til identifiserbare eiendeler og forpliktelser slik at disse føres til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover det som kan henføres til identifiserbare eiendeler og forpliktelser, balanseføres som goodwill. Hvis netto virkelig verdi på de ervervede eiendeler og forpliktelser overskrider vederlaget som er betalt, resultatføres det overskytende beløpet umiddelbart.



Noter for 2025

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

Ved trinnvise kjøp av datterselskaper legges verdien av eiendeler og forpliktelser på konsernetableringstidspunktet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler eller forpliktelser, med unntak av goodwill, som beregnes ved hvert kjøp.

I forbindelse med etableringen av konsernet Aeonian 36 AS er det oppkjøpte foretaket konsolidert fra det tidspunkt morskapet oppnådde kontroll over datterselskapet.

Konsernregnskapet er utarbeidet for første gang inneværende år som følge av etableringen av en konsernstruktur, og sammenligningstall er således ikke presentert.

Minoritetsinteresser

Minoriteters andel av årsresultatet og egenkapitalen skilles ut på egne linjer i årsregnskapet.

Andre Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler vil innregnes når kravene til balanseføring er til stede. Balanseført verdi av andre immaterielle eiendeler er anskaffelses-kost fratrukket akkumulerte avskrivninger og -eventuelle nedskrivninger ved verdifall. Eiendeler som har ubestemt brukstid avskrives ikke.

Note 2 - Konsernet

Aeonian 36 AS eier samtlige aksjer i Ramco Holdings Norway AS som igjen eier samtlige aksjer i Ramco Norway AS. Konsernets aktivitet er knyttet til klargjøring, inspeksjon, overflatebehandling og preservering av rør (OCTG) for olje- og gassindustrien, spesielt for offshore bruk. Med unntak av Aeonian 36 AS - som er lokalisert i Stavanger - er konsernets bedrifter hjemmehørende i Kinn kommune.

Salsinntekter - geografisk fordeling	2025
Europa	145 060 185

Note 3 - Lønnskostnader

Lønnskostnader mm.

	2025
Lønninger	44 730 972
Folketrygdavgift	6 415 429
Pensjonskostnader	3 888 742
Andre ytelser	873 443
Lønnskostnader	55 908 586

Konsernet sysselsatte 108 årsverk i 2025.

Det er betalt lønn og annen godtgjørelse til daglig leder i Ramco Norway AS med NOK 994 688 fra etableringstidspunkt.

De øvrige selskapene i konsernet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar i konsernet i 2025.

Ramco Holdings Norway AS har i regnskapsåret ytt finansiell bistand i form av lån til ansatte i Ramco Norway AS i forbindelse med erverv av aksjer i Aeonian 36 AS. Den finansielle bistanden utgjør kr 2 168 700 og ligger innenfor rammen av de midler selskapet kan benytte til utdeling av utbytte etter asl. § 8-1 jf. §8-10 (1). Som sikkerhet for den finansielle bistanden tas det pant i låntakers aksjer i Holdingselskapet. Den finansielle bistanden forrentes iht. Holdingselskapets eksterne finansieringsvilkår.

Revisor

Konsernets samlede honorar til revisjonstjenester utgjør NOK 319 474 eks. mva.

Honorar for andre tjenester utgjør NOK 92 197 eks mva.



Noter for 2025

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet har etablert lovpålagt pensjonssparing for ansatte i samsvar med gjeldende regelverk.

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Inventar og Driftsløse	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 23.06.2025	6 998 999	36 978 645	43 977 644
Tilgang kjøpte driftsmidler	173 971	1 041 493	1 215 464
Avgang		-2 871	-2 871
Anskaffelseskost 31.12	7 172 970	38 017 267	45 190 237
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-6 038 381	-32 709 446	-38 747 826
Bokført verdi pr. 31.12	1 134 589	5 307 822	6 442 409
Årets avskrivninger	261 613	1 436 286	1 697 898
Årets nedskrivninger			0
Økonomisk levetid	3-5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

	Konsesjoner, patenter o.l.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 23.06.2025	106 645		106 645
Tilgang oppkjøp		209 290 096	209 290 096
Anskaffelseskost 31.12	106 645	209 290 096	209 396 741
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-99 695	-10 464 505	-10 564 200
Bokført verdi pr. 31.12	6 950	198 825 591	198 832 541
Årets avskrivninger	41 702	10 464 505	10 506 207
Økonomisk levetid	3-5 år	9,5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

I forbindelse med oppkjøp av konsernet Ramco Holdings Norway AS i 2025 ble det etablert et nytt holdingselskap, Aeonian 36 AS, som kjøpte 100 % av aksjene i Ramco Holdings Norway AS som igjen eier 100 % av Ramco Norway AS. Oppkjøpet er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden i samsvar med NRS 17 Virksomhetssammenslutninger. Oppkjøpsdifferansen er vurdert å være knyttet til goodwill som avskrives over 10 år. Avskrivning skjer lineært fra oppkjøpstidspunktet 23.06.2025.



Noter for 2025

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

Note 5 - Skatt

	23.06- 31.12 2025
Årets skattekostnad fremkommer slik:	
Betalbar skatt på årets resultat	5 350 496
Endring i utsatt skatt	-151 030
Årets totale skattekostnad	5 199 466

Betalbar skatt fremkommer slik:	
Ordinært resultat før skattekostnad	14 413 518
Permanente forskjeller	214 212
Konsep poster uten skatteeffekt	10 506 207
Endring midlertidige forskjeller	-813 502
Grunnlag betalbar skatt	24 320 435
Skatt 22%	5 350 496

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:

Midlertidig forskjell Anleggsmidler	5 149 241
-------------------------------------	-----------

Utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 132 833
---	------------------

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	12 553 045
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-12 553 045
Sum betalbar skatt i balansen	0

Note 6 - Fordringer og gjeld

	2025
Andel av konsernets gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år etter utgangen av regnskapsåret:	0

Konsernet har ikke balanseførte fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år fra utgangen av regnskapsåret.
Se også note 11 vedrørende lån, kreditter og pantstillelser.

Note 7 - Bundne midler

	31.12.2025
Deponert sikkerhet for skattetrekk	1 128 377



Noter for 2025

Konsernregnskap Aeonian 36 AS

Note 8 - Aksjekapital, egenkapital

Aksjekapitalen er på NOK 60 000, fordelt på 30 aksjer. Alle aksjene er pålydende NOK 2.
Verket Investering AS eier 91% av aksjene og resterende eies av nøkkelsatte i Ramco Norway AS.

Note 9 - Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Minoritets- interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital IB	30 000			-6 356	23 644
Kapitaløkning/gjeldskonvertering	30 000	86 970 000			87 000 000
Tilleggsutbytte til tidligere eier					0
Årsresultat			69 105	9 144 947	9 214 052
Inngang minoriteter			3 826 565	-3 826 565	0
Konsernbidrag (til Verket Investering AS)				-44 506 252	-44 506 252
Omklassifisering tap mot innskutt egenkapital		-39 194 227		39 194 227	0
Egenkapital pr. 31.12	60 000	47 775 774	3 895 671	0	51 731 445

Note 10 - Pantstillelser og garantiansvar

	31.12.2025
Bokført gjeld som er sikret ved pant og eiendomsforbehold:	
Gjeld til kredittinstitusjoner	140 639 932
Sum	140 639 932

**Bokført verdi av eiendeler stilt som
sikkerhet for pantesikret gjeld:**

Investeringer i datter (bokført verdi i mors selskapsregnskap)	233 465 019
Sum	233 465 019

Note 11 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedato som har effekt for selskapets finansielle resultater for perioden.



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2026-03-05 09:26:58 UTC+01:00

Eirik Ronold Mathisen

 **bankID**


NO BankID - 567353e3-f0c1-4a07-938b-dc8b4a97b489

2026-03-05 13:32:13 UTC+01:00


Sigmund Steensen Bjørheim

 **bankID**

NO BankID - e6d2806a-7446-4758-af11-94d42e507354

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)

 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.



Revisorer, rådgivere & advokater

Cedra Norge AS
Strandgata 52
6905 Florø, Norge
Tlf: +47 322 64 100

Til generalforsamlingen i Aeonian 36 AS
